



BUSINESS RANUA

Ranualle kv-oppimisympäristö

Ranualle tarvitaan kansainvälistymistä edistävä oppimisympäristö. Uusi ohjelmakausi tulee vahvistamaan Erasmus-ohjelmaa, joka mahdollistaa kansainvälisyystaitojen opiskelua eri toimialoilla. (*ERASMUS engl. European Region Action Scheme for the Mobility of University Students*).

Kasvustrategiamme vaatii uusien asukkaiden saamista alueelle ja heidän linkittymistä yrityksiin. Yksi mahdollisuus on rekrytoida opiskelijoita suoraan yrityksiin ja saada paikallinen oppimisympäristö kasvaville aloille. Näitä olisivat mm. metsäala, metalli, elintarvike, kauppa ja matkailu. Ranualla on toimiva kuituverkko ja sopiva tila voitaisiin saada Ranuan keskusta.

Kenelle

Opiskelu voisi käynnistyä matkailualalta, koska toimiala on edelläkävijä kv-toiminnassaan, verkostojen rakentamisessa sekä palvelumuotoilussa. Ranuan Seudun Matkailu Oy voi toimia kasvun veturina toimialan kehittämisen ja toimintaympäristön kansainvälistäjänä. Opiskelijoiden myötä myös yrityksissä päästään oppimaan.

Miten

Erasmus-opiskelijat saataisiin Ranualle pääosin eri oppilaitosten, ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kautta. Aiheesta ennakoitaan ja käydään keskustelu em. tahojen kanssa. Esim. Lapin yliopiston Erasmus-ohjelmien kautta saadaan vahvistusta yritysten tuotekehittämisen ja palvelumuotoiluun. Näiden kautta lisätään tarvittavaa arvonlisää.

Mitä etua

Kasvat toimialat löytävät osaavia työntekijöitä, joilla on valmiuksia hoitaa kv-taitoja vaativia tehtäviä. Ranuan yrityksille tämä tarjoaa uusia mahdollisuuksia saada koulutettua henkilökuntaa ja asukkaita. Opiskelijat pääsevät tutustumaan Ranualla toimiviin yrityksiin, heidän kasvutarpeisiinsa ja työllistyvät lopulta. Opiskelun myötä Ranuan maaseutuympäristö, palvelut ja harrastusmahdollisuudet tulevat tutuksi, osa heistä jää asumaan Ranualle.

Jokaisen opiskelijan kautta löytyy uusia yhteyksiä ja verkostoja maailmalle. Erasmus-ohjelmat ovat hyvin tunnettuja ja suosittuja opiskelumahdollisuuksia. Opiskelijat hakevat itselleen sopivia oppimis- ja työllistymismahdollisuuksia. Maaseudulla asumisesta kiinnostuville Ranua tarjoaa monipuoliset puitteet.

Kasvukeskuksissa toimii vuosittain satoja kv-opiskelijoita. Pienenä kasvukuntana meidän on mahdollista hakea tulevaisuuden tekijöitä myös maailmalta. Opiskelun myötä opiskelijat pääsevät sisälle eri työpaikkoihin, oppivat tarvottaviin tehtäviin ja työllistyvät.

Ranuan kv-oppimisympäristölle tarvitaan monitoimitila, jossa opiskelijat voivat kokoontua yhdessä yrittäjien kanssa. Opiskelu tapahtuu yritysten tarpeiden myötä tiiviissä yhteistyössä oppilaitosten ja yliopistojen kanssa.

